
 

Pressmeddelande 
 

 
Orexo utser Raheleh Nassaji till SVP Business Development  
och stärker sitt fokus på nya partnerskap 
 
Uppsala, 9 juni, 2026 – Orexo AB (publ.), (STO:ORX) (OTCQX:ORXOY), meddelar idag att  
bolaget stärker arbetet inom affärsutveckling genom utnämningen av Raheleh Nassaji till  
Senior Vice President Business Development. Raheleh Nassaji kommer att ingå i bolagets 
ledningsgrupp och rapportera till Nikolaj Sørensen, VD och koncernchef. 
 
Raheleh är en etablerad ledare inom life science med närmare 20 års global erfarenhet från stora 
läkemedelsbolag och mindre bolag inom bioteknik. Hon tillför en unik kombination av vetenskaplig 
expertis, affärsutveckling och strategiska partnerskap, som hon har byggt upp genom seniora roller 
i bolag i olika utvecklingsfaser, däribland Hansa Biopharma och Pfizer. Hennes bakgrund omfattar 
även lansering och kommersialisering av produkter i sen fas samt strategiarbete och planering av 
kliniska utvecklingsprogram i tidig fas. Denna breda kompetens gör det möjligt att överbrygga 
vetenskaplig innovation med kommersiellt genomförande och strategisk tillväxt. 
 
”Jag är mycket glad att välkomna Raheleh till Orexo i ett viktigt skede i vår utveckling. Hon har 
gedigen erfarenhet från läkemedelsindustrin, både inom affärsutveckling och från internationella 
kommersiella roller. Under sin karriär har hon arbetat med ett brett spektrum av molekyler, 
inklusive vacciner”, säger Nikolaj Sørensen, VD och koncernchef. ”Raheleh har också en stark 
meritlista när det kommer till att etablera och utveckla värdeskapande partnerskap. Hennes 
expertis kommer vara avgörande när vi fortsätter att realisera den fulla potentialen i vår 
egenutvecklade AmorphOX-teknologi”. 
 
Raheleh Nassaji, SVP Business Development, kommenterar: ”Jag ser mycket fram emot att börja 
på Orexo och bidra till nästa fas av bolagets tillväxt. Orexo har en stark historia av innovation och 
värdeskapande partnerskap med en differentierad teknologiplattform och en lovande pipeline.  
Jag ser fram emot att arbeta tillsammans med teamet för att utveckla strategiska partnerskap,  
ta till vara på möjligheter kring AmorphOX® och skapa långsiktigt värde genom samarbeten som 
påskyndar utvecklingen och ökar räckvidden för Orexos teknologier och produkter”. 
 
För mer information: 
Nikolaj Sørensen, VD och koncernchef 
Lena Wange, IR & Communications Director 
+46 (0)18 780 88 00 
ir@orexo.com 
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Om Orexo 
Orexo är ett svenskt läkemedelsbolag som utvecklar livräddande behandlingar och läkemedel för 
allvarliga sjukdomar som möter framtidens vårdbehov. Kärnan i verksamheten är den 
egenutvecklade formuleringsteknologin AmorphOX®, som förbättrar biotillgänglighet och stabilitet 
hos både små och stora molekyler. Teknologin möjliggör nya och mer effektiva lösningar för 
administrering, tillverkning och distribution av läkemedel. Med över 30 års erfarenhet och flera 
globalt godkända läkemedel utvecklar Orexo en diversifierad pipeline med program i både klinisk 
och preklinisk utvecklingsfas. Bolaget samarbetar med ledande partners inom forskning, utveckling 
och kommersialisering. Orexo har sitt huvudkontor i Uppsala, och är noterat på Nasdaq Stockholms 
huvudlista och handlas även som ADR på OTCQX-marknaden i USA. 
 
För mer information om Orexo, besök www.orexo.se. Du kan också följa Orexo på X, LinkedIn och 
YouTube. 
 
Informationen lämnades för offentliggörande den 9 juni 2026 kl. 8. 
 
 

 
 


